ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ  О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Администрация Троицкого района Алтайского края, именуемое в дальнейшем продавец, сообщает о внесении изменений в информационное сообщение   о проведении аукциона по продаже муниципального  имущества, опубликованное на сайтах торгов www.torgi.gov.ru, на сайте www.troalt.ru, на электронной площадке www.rts-tender.ru.

В  информационное сообщение   об аукционе внесены следующие изменения:

- Аукцион состоится – в 06.00 час. 08.05.2024 года (время сервера электронной торговой площадки – московское).
- раздел 3. информационного сообщения читать в следующей редакции:

Указанное в настоящем информационном сообщении время – московское.

При исчислении сроков, указанных в настоящем информационном сообщении, принимается время сервера электронной торговой площадки – московское.

       Место подачи (приема) заявок: электронная площадка www.rts-tender.ru.
Окончание приема заявок на участие в аукционе – в 06.00 час. 02.05.2024 года.

Дата определения участников аукциона –  07.05.2024 года.
Проведение аукциона (дата, время начала приема предложений по цене от участников аукциона) – в 06.00 час. 08.05.2024 года.
Подведение итогов аукциона: процедура аукциона считается завершенной со времени подписания Продавцом протокола об итогах аукциона.

- п. 1 раздела 10 информационного сообщения читать в следующей редакции:

Для участия в аукционе Претенденты перечисляют задаток в размере 10 процентов начальной цены продажи имущества в счет обеспечения оплаты приобретаемого имущества и заполняют размещенную в открытой части электронной площадки форму заявки (приложение 1 к информационному сообщению) с приложением электронных документов в соответствии с перечнем, приведенным в информационном сообщении о проведении аукциона.
-п.8 раздела 11 информационного сообщения читать в следующей редакции:
Аукцион признается несостоявшимся в следующих случаях:

-не было подано ни одной заявки на участие либо ни один из Участников не признан участником;

-лицо, признанное единственным участником аукциона, отказалось от заключения договора купли-продажи;

-ни один из участников не сделал предложение о начальной цене имущества.

раздел 12  информационного сообщения исключить.